

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			101 942,00
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			110 828,00
8	Trubní vedení	HSV			16 920,00
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			5 760,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 000,00
97	Prorážení otvorů	HSV			11 800,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 080,00
711	Izolace proti vodě	PSV			4 987,20
767	Konstrukce zámečnické	PSV			146 750,00
772	Kamenné dlažby	PSV			94 541,00
Cena celkem					502 608,20

Položkový rozpočet

S:	Revitalizace Skalních sklepů - SO 02 Venkovní úpravy
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				101 942,00
1	112101113R00	Kácení stromů listnatých průměru 40 cm, svah 1:5 <small>Pokácení stromu s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek. Včetně odvozu a likvidace odbornou firmou.</small>	kus	3,00000	800,00	2 400,00
2	112101114R00	Kácení stromů listnatých průměru 50 cm, svah 1:5 <small>Pokácení stromu s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek. Včetně odvozu a likvidace odbornou firmou.</small>	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00
3	112101115R00	Kácení stromů listnatých průměru 60 cm, svah 1:5 <small>Pokácení stromu s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek. Včetně odvozu a likvidace odbornou firmou.</small>	kus	4,00000	1 600,00	6 400,00
4	112101116R00	Kácení stromů listnatých průměru 70 cm, svah 1:5 <small>Pokácení stromu s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek. Včetně odvozu a likvidace odbornou firmou.</small>	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
5	112201113R00	Odstranění pařezů o průměru do 40 cm, svah 1:5 <small>Odstranění pařezu s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypaním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu. Včetně odvozu a likvidace odbornou firmou.</small>	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00
6	112201114R00	Odstranění pařezů o průměru do 50 cm, svah 1:5 <small>Odstranění pařezu s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypaním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu. Včetně odvozu a likvidace odbornou firmou.</small>	kus	3,00000	1 800,00	5 400,00
7	112201115R00	Odstranění pařezů o průměru do 60 cm, svah 1:5 <small>Odstranění pařezu s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypaním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu. Včetně odvozu a likvidace odbornou firmou.</small>	kus	4,00000	2 000,00	8 000,00
8	112201116R00	Odstranění pařezů o průměru do 70 cm, svah 1:5 <small>Odstranění pařezu s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, se zasypaním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu. Včetně odvozu a likvidace odbornou firmou.</small>	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00
9	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m <small>188*0,15</small>	m3	28,20000 <small>28,20000</small>	60,00	1 692,00
10	181300010RA0	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm	m2	188,00000	60,00	11 280,00
11	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 <small>26+5</small>	m3	31,00000 <small>31,00000</small>	280,00	8 680,00 0,00
12	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	31,00000	20,00	620,00
13	132301210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	23,00000	420,00	9 660,00

		Hloubení rýh šířka přes 60 do 200 cm zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přílehlejší terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.				
14	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	23,00000	40,00	920,00
15	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 37*0,5*0,2	m3	3,70000 3,70000	800,00	2 960,00
16	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	35,00000	110,00	3 850,00
17	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4	m3	35,00000	60,00	2 100,00
18	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	23,00000	200,00	4 600,00
19	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	4,00000	200,00	800,00
20	182201101R00	Svahování násypů	m2	21,00000	40,00	840,00
21	171151101R00	Hutnění boků násypů	m2	21,00000	20,00	420,00
22	184102111RG1	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině	kus	8,00000	400,00	3 200,00
		Výsadba komplet včetně zemních prací, terénních úprav, případného mulčování, kůlu, jutařské tkaniny, hnojiva, zalitím vodou, apod.				
23	026560RG1	Jírovec , včetně dopravy	kus	4,00000	1 800,00	7 200,00
24	026560RG2	Ovocné stromy, např. třešeň, včetně dopravy	kus	4,00000	1 200,00	4 800,00
		Výsadba mimo areál, k polní cestě Dobešov – Veselí.				
25	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2, včetně dodávky	m2	188,00000	15,00	2 820,00
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				110 828,00
26	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou	m2	87,00000	40,00	3 480,00
27	271531113RG1	Polštář základu z kameniva hr. drceného, 16-32 mm, 0- 32mm	m3	4,10000	600,00	2 460,00
28	2715700RG1	Polštář hutněný pod základy, ze šterkodrti 0/32 tloušťky 15- 26 cm	m2	68,00000	210,00	14 280,00
29	273323611RT6	Železobeton základ. desek vodostavební C 30/37, XF4 odolnost proti střídavému působení mrazu Pčítáno desku bezbariérového přístupu a výplň odkrytých patek ocelových sloupů. 18*0,16 17*1,05	m3	20,73000	2 600,00	53 898,00
						2,88000 17,85000
30	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	32,00000	300,00	9 600,00
31	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	32,00000	60,00	1 920,00
32	273361921R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, (pro okolní desku tl. 250 mm) Začátek provozního součtu (770+180)/1000 Konec provozního součtu 0,95	t	0,95000	22 000,00	20 900,00
						0,95000 0,95000
33	631317205R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, železobeton	m	21,00000	60,00	1 260,00
34	634601111R00	Zaplnění dilatačních spár mazanin, šířka 10 mm	m	21,00000	30,00	630,00

35	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem	m	20,00000	120,00	2 400,00
Díl:	8	Trubní vedení				16 920,00
36	8313501RG1	Kanalizační potrubí PVC, D 160 mm včetně dodávky materiálů, obsypu, zásypu, přesunu hmot	m	11,00000	400,00	4 400,00
37	895983419RG1	Zřízení vpusti z dílců	kus	2,00000	460,00	920,00
38	8959311RG1	Vpusti kanal. z betonu	kus	2,00000	5 800,00	11 600,00
Díl:	93	Dokončovací práce inž.staveb				5 760,00
39	935112112R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10 cm z beton.desek, vč materiálu	m2	18,00000	320,00	5 760,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				6 000,00
40	9610551.RG1	Bourání a začištění železobetonových, sloupků zábradlí betonová suť bude použita zpětně do zásypů objektů.	m3	2,00000	3 000,00	6 000,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				11 800,00
41	970041018R00	Vrtání jádrové do prostého betonu d 14 - 18 mm	m	7,00000	1 000,00	7 000,00
42	31171803.AR	Kotva chemická M16 - kotvicí tyče, matice započteny v ocel. k-ci	kus	160,00000	30,00	4 800,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				3 080,00
43	998012021RFG	Přesun hmot, (ostatní mimo samostatné konstrukce)	t	11,00000	280,00	3 080,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				4 987,20
44	711132311R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	m2	19,00000	120,00	2 280,00
45	67390503RG1	Geotextilie netkaná 300 g/m2, (dodávka a montáž)	m2	59,00000	40,00	2 360,00
46	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	69,44000	5,00	347,20
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				146 750,00
47	767996801RG1	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg Včetně odvozu a likvidace.	kg	830,00000	25,00	20 750,00
48	07387RG1	D+M ocel zábradlí, výplň, sloupky, pozink., včetně spoj.materiálu Dodávka a montáž ocel. zábradlí (vč zvýšené části), rám jackl, výplň síťovina, sloupky na chemické kotvy včetně závitové tyče, matice. Povrchová úprava pozink. Přesun hmot	m	70,00000	1 800,00	126 000,00
Díl:	772	Kamenné dlažby				94 541,00
49	772506150R00	Dlažba z kamene nepravidelná s řezáním, tl. 4-5 cm, včetně bet.lože, spárování	m2	68,00000	700,00	47 600,00
50	772-001RG1	Dodávka kamenných šlapáků, tl. 3-5 cm (cenová úroveň 500,- Kč) Začátek provozního součtu 68*1,05 Konec provozního součtu 72	m2	72,00000	500,00	36 000,00
51	782991100R00	Výplň dilatační spáry šířky do 2 cm	m	24,00000	200,00	4 800,00
52	998772202R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 12 m	%	1 228,20000	5,00	6 141,00

